

Kalisz, dnia 02 marca 2016r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dot. zadania pn. „Dostawa komputerów All in One dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu”.

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), udzielam następującej odpowiedzi:

### Pytanie:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę HD 720p z 1 MPIX ? W praktyce może to być lepsza kamera niż 1,3 MPIX która może występować w rozdzielczości 1280x960. Taka rozdzielczość jest z przeplotem: w jednej klatce obrazu są 2 pola - jedno składające się z linii parzystych, drugie z nieparzystych. Wyświetlane są kolejno po sobie dają 2 półobrazy składające się na 1 klatkę obrazu. Jeden półobraz wyświetlany jednocześnie na obrazie ma tylko 540 linii. Ilość klatek na sekundę w rozdzielczości z to tylko 30. Dlatego proponowana przez nas kamera HD 720p z 1 MPIX (bez przeplotu, tylko pełne obrazy, każdy z 720 linii) zapewnia dużo lepszą jakość obrazu przez brak artefaktów spowodowanych przesunięciem półobrazów, wyższą ilość klatek na sekundę. Zamawiający dzięki temu uzyska równoważną a nawet lepszą funkcjonalność i prawdopodobieństwo uzyskania niższej ceny na wymagany przedmiot zamówienia.

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące parametrów komputerów zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty.

SEKRETARZ MIASTA

(-)

Mgr Stefan Kłobucki